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(74 XIV Campeonato de Castilla y Leon de Fondo
Los Corrales, 7 de abril de 2007

Acta: Pista AL-12-07

Maderas Buelna- Atco. Corrales

3000 m I. Cadete Fem.

X1V Campeonato de Cantabria de Fondo

Dorsal Puesto Cant. CyL Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ
402 1 1 S 9848 COSIO LOPEZ, EVA 92 C F Villade Cabezdn 104442 MC
30 2 BU 2920 LOPEZ GOMEZ, MARIA 92 C F AntaBodegas FDR 10:57,45
91 3 Bu 2326 RUIZ MARTINEZ, LAURA 92 C F AMirandesa A 11:14,75
153 4 2 S 9919 ZUMEL GARCIA, LAURA 92 C F  Camargo- Salgar JH 11:22,33
284 5 3 S 9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 92 C F EDMPiélagos 11:44,58
29 6 BU 2988 RAMIRES PEREDA, MARIA 93 C F AntaBodegas FDR 11:48,29
144 7 BU 2987 RODRIGUEZ ARROYO, ANA 93 C F AntaBodegas FDR 11:53,01
673 8 4 S 2357 ANTON SANTANA, SANDRA 92 C F A Torrelavega 12:00,99
721 9 5 S 9822 RUBIO LOPEZ, ANA BELEN 92 C F Corrales- M Buelna 12:02,39
260 10 BU 2986 VILLAR OVIEDO, ALBA 93 C F AntaBodegas FDR 12:12,06
262 1 BU D45 PENA LOZANO, RAQUEL 93 C F AntaBodegas FDR 12:16,45
261 12 BU 2914 MOVILLO FRANCES, REBECA 92 C F AntaBodegas FDR 12:19,81
458 13 6 S 9945 AJA PEREZ, CORAL 93 C F Castro- Caja Cantabria 12:39,44
110 14 7 S 9808 SANTAMARIA SANUDO, SANDRA 92 C F EDM Cayon Norquimia 13:02,25
31 15 8 SM 2946 ROJAS ALONSO, NAGORE 92 C F Netto- Colindres 13:56,10
Parciales
1000 m  Dorsal 30: 3:39,0
2000m  Dorsal 402: 7:18,0 (3:39,0)
3000 m  Dorsal 402: 10:44,42 ( 3:26,42)
5000 m I. (Jv, J, Py S)- Fem.
Dorsal Puesto Cant. Cy L Licencia Atleta AN Cat Club Marca Observ
280 1 1 S 8961 GONZALEZ BERODIA, PAULA 8 P F  Asefican- Piélagos 16:52,47 MP
23 2 Cr 1832 CRESPO JIMENEZ, PAQUI 78 S F ValdepefiasAC 16:56,00
79 3 Ex 4263 NABIHA KATABI, BOUMANA 8 P F  Universidad Salamanca 16:57,22 MP
49 4 1 Pa 3313 GONZALEZ SALVADOR, ALICIA 8 S F Palencia Caja Espafia 17:37,78
30 5 M 1208 FERNANDEZ RODRUIGEZ, M@ PILAR 76 S F  Scorpio Mondo 17:45,82
62 6 2 L 3842 LUGUEROS DIAZ, NURIA 8 J J  Oviedo At 17:53,08 MJ
40 7 3 Va 7769 GARCIA GONZALEZ, EVA 86 P F Palencia Caja Espafia 18.03,74 MP
385 8 2 S 3646 SISNIEGA REVUELTA, PILAR 69 S F  Carrefour- Bezana 18:09,97
102 9 4 Sg 3700 USEROS GONZALEZ, EVA 83 S F Palencia Caja Espafia 18:21,90
92 10 5 Bu 2042 RUIZ MARTINEZ, MARTA 8 J F  AMirandesa A 18:43,51
3 1" Lo 6448 ALONSO SANTAMARIA, BEATRIZ 8 J F Loyola- Mavyal 18:53,99
64 12 6 Bu 2193 MANRIQUE SERNA, ALBA 89 J F AMirandesa A 18:54,66
1448 13 3 S 8978 VILLANUEVA ROJO, REBECA 8 P F  ASan Sebastian 18:54,87
75 14 7 Bu 2872 MORENO ARIAS, KARINA 91 Jv F  Universidad de Burgos 18:5549 MJv
15 15 8 Bu 2654 BUJO CUESTA, Henar 91 Jv F  AMirandesa A 19:02,59 MJv
59 16 9 Va 8132 LOPEZ SERRADA, VANESA 91 Jv F Palencia Caja Espafa 19:11,58 Mdv
52 17 Bi 7446 ITURBE ARGINGONIZ, ONDITZ 91 Jv F  Arratihartz 20:01,21
24 18 Eu 30128  DIAZ TOME, ITXASO 91 Jv F  MunarriAt 20:07,32
51 19 10 Bu 2732 HERNANDO ARCE, JULIA 60 S F  Universidad de Burgos 20:23,10
41 20 11 Bu 2741 GARCIA OBREGON, SANDRA 90 Jv F  AntaBodegas FDR 20:52,03
410 21 4 S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 8 J F Villade Cabezon 20:53,10
32 22 5 S 8442 SOLANA ECHEVARRIA, NIEVES 52 S F Netto- Colindres 22:32,00
4 Lo 6492 ALONSO SANTAMARIA, SILVIA 90 Jv F Loyola- Mavyal Retirada
1 M 3346 BENGURIA PUEBLA, LAURA 90 Jv F  Suanzes Madrid Retirada
118 S 9786 GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA 91 Jv F  EDM Cayén Norquimia Anulada
360 S 9973 GONZALEZ TORRE, SILVIA 90 Jv F  Carrefour- Bezana Anulada
925 S 9791 RODRIGUEZ IGLESIAS, ALBA 90 Jv F  Polanco- Solvay Anulada

Las marcas de los dorsales 118, 360 y 925, se anulan, por deicision del Juez Arbitro, la marca por haber dado una
vuelta de menos

Parciales

1000 m  Dorsal 280: 3:21,0

2000m  Dorsal 280: 6:42,0 (3:21,0)
3000m  Dorsal 23: 10:05,0 (3:23,0)
4000m  Dorsal 280: 13:31,0 (3:26,0)
5000 m  Dorsla 280 16:52,47 (3:21,0)
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Dorsal Puesto Cant. Cy L Licencia

7 1 Bu
412 2 S
804 3 S

12 4 Bu

98 5 Bu
413 6 S
96 7 Bu
111 8 S
93 9 SM
373 10 SM
92 11 SM
116 12 S

74 13 Bu
263 14 BU
156 15 SM
163 16 SM
703 17 S
691 18 SM
164 19 SM
462 20 SM
260 21 SM

31 SM

Dorsal Puesto Cant. Cy L Licencia

8 1 Pa 3494
M4 2 s 9303
a7 3 Za 2955
7 4 0 5074
14 5 Za 2935

1 6 Ar 14

2 7 Sa 4080
57 8 Sg 3862
07 9 s 9754
21 10 M 1681
403 11 s 9750
17 12 Bu 2864
405 13 s 9753
184 14 s 9897
8§ 15 Vi 3262
33 Sa 4083
37 Sa 4000

1000 m

2000 m

3000 m

4000 m

5000 m
93 1 Bu 2657
60 2 Bu 2917
106 3 Bu 2944
% 4 Av 1359
20 5 Av 1361
13 6 Bu 2343
98 7 s 9956
152 8 SA 1083
101 9 Lo 6588
710 Bu 2560
65 11 s 9967
B, s 9834
73 13 Va 8351
% 14 Bu 2558
256 SA 1166
315 s 9977
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2905
9817
9950
2877
2940
9928
D398
9931
2061
2527
2984
9934
2865
D39
1910
2331
9923
2408
2341
2689
1997
2780

3000 m I. Cadete Masc.

Atleta

ARCE IBANEZ, DANIEL
EZQUERRA CAPA, FERNANDO
SANTIESTIBAN DIAZ, AGUSTIN
BENITO HERNANDO, MANUEL
SANZ GONZALEZ, DANIEL
PEREZ HERRERO, IVAN
SANTAMARIA GONZALEZ, DIEGO
RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL
SOBRADO GONZALEZ, DIEGO
DIAZ BARCENA, ANGEL
VAQUERO DA SILVA, JONATAN
GUTIERREZ SANCHEZ, JESUS
MORENO ARIAS, IVAN
ANDRES BURGOS, JAVIER
ZUMEL GARCIA, DANIEL
CAMPO SALGADO, DAVID DEL
GARCIA MARCANO, RUBEN
PEON SAN PEDRO, ALVARO
CAMPO SALGADO, ANGEL DEL
PANDO SANTAMARIA, MARIO
CASADO ROQUE, OSCAR
TATO ANDRES, DANIEL

5000 m . Juvenil y Junior Masc.

Atleta

GARCIA DEL BARRIO, JAVIER
SAINZ RUIZ, FERNANDO
GONZALEZ HIDALGO, MICHEL
FERNANDEZ DE LA COBA, AITOR
BLANCO VALLE, MARCOS
ABADIA BECI, ANTONIO
FRAILE FERRERO, ALBERTO
LHACEN RHAMANI

SAINZ RUIZ, IVAN

CORDERO LOZAR, ALVARO
CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO
CALVO SERNA, ENRIQUE
NORIEGA RUIZ, JOSE R.
ALONSO LANZA, TOMAS
ARGULO GAVIRA, DAVID
FRAILE FERRERO, Antonio
GALLEGO RODRIGUEZ, Carlos
Parciales

Dorsal 38: 2:49,0

Dorsal 38: 5:46,0 (2:57,0)

Dorsal 38: 8:44,0 (2:58,0)

Dorsal 38: 11:43,0 (2:59,0)
Dorsal 38: 14:39,27 (2:56,27)

SAIZ GONZALEZ, DAVID

LOPEZ VAQUERO, JAVIER
ZAHARAOUI , MOHAMED

GALAN CORBACHO, GONZALO
CASILLAS SERAPIO, DIEGO

BENITO HERNANDO, VICTOR

CANO PALACIOS, CRISTIAN

OCHOA MARTINEZ, RICARDO
TEJADA VELEZ, SERGIO

MOVILLO GONZALEZ, DANIEL
CASAS BIEDMA, LUIS JAVIER

SAN EMETERIO CUESTA, CARLOS
ENRIQUE

MORALES AGUILAR, JESUS MANUEL
GONZALEZ GIL, ENRIQUE
MANZANAS DE LA GALA, FERNANDO
EL GARNAOUI, YOUSSEF

AN
92
92
92
92
93
92
92
93
92
92
93
93
92

92
92
93
93
93
93
92
93

AN

88
89
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91
90
90
90
88
91
90
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90
90
88

88
89
90
90
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90
90
88
91

90
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89
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Cat

Jv
Jv
Jv
Jv
Jv

Jv
Jv
Jv
Jv
Jv

Jv
Jv

Jv
Jv
Jv

Jv
Jv
Jv
Jv
Jv

Jv

Jv

EEEEsEEsEEEEsEEEEEEEEEESEE EEEEEEEEEEsEEEEEEEEEEEEEEESEE

EEEEEE E EEEEEEEEEEEE

Club

Universidad de Burgos
Villa de Cabezén
Auresa- Amigos del Deporte
Universidad de Burgos
Universidad de Burgos
Villa de Cabezon

A Mirandesa A

EDM Caydn Norquimia
Carbonero- Castro
Carrefour- Bezana
Carbonero- Castro
EDM Cayoén Norquimia
Universidad de Burgos
Anta Bodegas FDR
Camargo- Salgar JH
Camargo- Salgar JH
Corrales- M Buelna

A. Torrelavega
Camargo- Salgar JH
Castro- Caja Cantabria
C Carcoba- Ribamontan
Netto- Colindres

Club

Palencia Caja Espafia
Villa de Cabezén

Vino Toro CajaRural
AA Avilesina

Vino Toro CajaRural
CF Barcelona

Univ. Salamanca
Joaquin Blume Segovia
Villa de Cabezoén
Madrid

Villa de Cabezén
Universidad de Burgos
Villa de Cabezon
Laredo- Camping L
Laudio

Universidad de Salamanca
Vino Toro CajaRural

Universidad de Burgos
Universidad de Burgos
Universidad de Burgos
Pte. Romanillos

Pte. Romanillos
Universidad de Burgos
Polanco- Solvay
Camargo- Salgar JH
Arnedo- Noceda

Anta Bodegas FDR

T H Martinez Alonso- C AE

Netto- Colindres

DAR Valladolid

Anta Bodegas FDR

C Carcoba- Ribamontan
A.D. METAVI

Marca
9:46,92
10:02,95
10:13,40
10:16,10
10:18,15
10:20,90
10:21,18
10:24,20
10:35,07
10:40,85
10:43,79
10:51,04
10:53,27
10:54,28
10:57,97
11:10,02
11:32,58
11:35,10
11:47,20
12:05,17
12:06,80
Retirado

Marca

14:39,27
15:28,68
15:33,45
15:35,80
15:40,75
15:47,18
15:51,04
15:53,08
15:54,36
15:55,41
16:01,55
16:08,89
16:27,71
16:39,00
16:43,67
Retirado
Retirado

16:12,36
16:27,69
16:42,62
16:49,46
16:55,54
17:00,37
17:15,39
17:19,99
17:23,10
17:26,85
17:27,13

17:47,16
17:49,45
17:55,09
Retirado
Retirado

Observ

Observ
MJ

Mjv
Mjv
Mjv
Mjv
Mjv
Mjv
Mjv
Mjv



Parciales

1000 m
2000 m
3000 m
4000 m
5000 m

Dorsal Puesto Cant. Cy L Licencia

38
414
47
27
14
1
32
57
407
21
403
17
93
60
405
184
106

36
20
13
928
152
101
77
65

33

73
46

1

0 N O WN

9
10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29

1

Pa
S
Za
0
Za
Ar
Sa
Sg
S
M
S
Bu
Bu
Bu
S
S
Bu
Vi
Av
Av
Bu
S
SA
Lo
Bu
S

S

Va
Bu

3494
9303
2955
5074
2935
14
4080
3862
9754
1681
9750
2864
2657
2917
9753
9897
2944
3262
1359
1361
2343
9956
1083
6588
2560
9967

9834

8351
2558

Dorsal Puesto Cant. Cy L Licencia

267
81
107
45
26
268
42
6
35
63
110
177
153
85
165
150

308
406
230
97
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BU
0]
Av
0
Ct
BU
M
BU
Pa
Sa
S
S
S

w w;mww
[)

BU
Bu

1707
4752
1323
4847
9351
2056
2860
2637
3555
3868
9320
8444
9196
3867
9321
8965

1000 m
2000 m
3000 m
4000 m
5000 m

7167
9372
2466
2982

Dorsal 36: 3:13,0

Dorsal 106: 6:28,0 (3:15,0)
Dorsal 93. 9:44,0 (3:16,0)
Dorsal 93: 13:03,0 (3:19,0)

Dorsal 93: 16:12,36 (3:09,36)

RESUMEN FINAL
Atleta

GARCIA DEL BARRIO, JAVIER

SAINZ RUIZ, FERNANDO

GONZALEZ HIDALGO, MICHEL
FERNANDEZ DE LA COBA, AITOR

BLANCO VALLE, MARCOS
ABADIA BECI, ANTONIO

FRAILE FERRERO, ALBERTO

LHACEN RHAMANI
SAINZ RUIZ, IVAN

CORDERO LOZAR, ALVARO
CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO

CALVO SERNA, ENRIQUE
SAIZ GONZALEZ, DAVID
LOPEZ VAQUERO, JAVIER
NORIEGA RUIZ, JOSE R.
ALONSO LANZA, TOMAS
ZAHARAQOUI , MOHAMED
ARGULO GAVIRA, DAVID

GALAN CORBACHO, GONZALO
CASILLAS SERAPIO, DIEGO
BENITO HERNANDO, VICTOR
CANO PALACIOS, CRISTIAN
OCHOA MARTINEZ, RICARDO

TEJADA VELEZ, SERGIO

MOVILLO GONZALEZ, DANIEL
CASAS BIEDMA, LUIS JAVIER
SAN EMETERIO CUESTA, CARLOS

ENRIQUE

MORALES AGUILAR, JESUS MANUEL

GONZALEZ GIL, ENRIQUE

5000 m I. Absoluto- Control

Atleta

ABAD SEBASTIAN, JAVIER

PELAEZ CANCIO, JUAN FRANCISCO
SANCHEZ PINILLA, ALBERTO
GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDO

ESPILEZ URBON, IVAN
ABAD SEBASTIAN, RAUL

GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
ANDALUZ MARTIN, ADRIAN
FUENTES YUDEGO, EDUARDO
MANGAS AVILEIRA, ALBERTO
RUIZ REVUELTA, ROBERTO
ALVAREZ CAGIGAS, FRANCISCO
PEREZ HERREROS, RUBEN

PLAZA MARCOS, JUAN C.
LLORENTE PUENTE, JUAN

CILLERO SANTAMARIA, SERGIO

Parciales

Dorsal 267: 2:55,0

Dorsal 267: 5:52,0 (2:57,0)
Dorsal 267: 8:48,0 (2:56,0)
Dorsal 267: 11.49,0 (3:01,0)

Dorsal 267 14:47,55 (2:58,55)

INGELMO SECO, SERGIO

SAINZ PELAYO, FERNANDO
ALONSO SEDANO, RODRIGO

SANZ ARCE, PEDRO LUIS

AN
88
89
90
91
90
90
90
88
91
90
91
90
88
89
90
89
90
90

91
88
91
90
90
88
91

90

91
88

AN

85
88
87
81

71
87
78
84
85
83
87
84
86
83

73
70

79

Cat

Jv
Jv
Jv
Jv
Jv

Jv
Jv
Jv
Jv

Jv

Jv
Jv
Jv
Jv

Jv
Jv
Jv
Jv
Jv

Jv

Cat
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Club

Palencia Caja Espafia
Villa de Cabezén

Vino Toro CajaRural
AA Avilesina

Vino Toro CajaRural
CF Barcelona

Univ. Salamanca
Joaquin Blume Segovia
Villa de Cabezén
Madrid

Villa de Cabezon
Universidad de Burgos
Universidad de Burgos
Universidad de Burgos
Villa de Cabezon
Laredo- Camping L
Universidad de Burgos
Laudio

Pte. Romanillos

Pte. Romanillos
Universidad de Burgos
Polanco- Solvay
Camargo- Salgar JH
Arnedo- Noceda

Anta Bodegas FDR

T H Martinez Alonso- C AE

Netto- Colindres

DAR Valladolid
Anta Bodegas FDR

Club

CICLOTE ARANDA
Oviedo AT

Universidad Leon

AA Avilesina

M. S. Lleida

CETRANSA SANTOVENIA
Scorpio Mondo

CICLOTE ARANDA
Vaillant- Racing Valladolid
Vino Toro CajaRural
Puma Chapin

Camargo- Salgar JH
Camargo- Salgar JH
Universidad Salamanca
Camargo- Salgar JH
Camargo- Salgar JH

Metavi

Villa de Cabezon

Anta Bodegas FDR
Universidad de Burgos

Marca
14:39,27
15:28,68
15:33,45
15:35,80
15:40,75
15:47,18
15:51,04
15:53,08
15:54,36
15:55,41
16:01,55
16:08,89
16:12,36
16:27,69
16:27,71
16:39,00
16:42,62
16:43,67
16:49,46
16:55,54
17:00,37
17:15,39
17:19,99
17:23,10
17:26,85
17:27,13

17:47,16
17:49,45
17:55,09

Marca

14:47 55
14:49,72
15:01,40
15:05,23
15:09,71
15:10,01
15:10,25
15:11,38
15:11,84
15:14,29
15:17,11
15:32,15
15:50,29
Retirado
Retirado
Retirado

15:46,30
15:47,79
15:47,83
15:55,63

Observ

Observ

MP
MJ



256
94
279
274
258
18
76
414
572
497
400
416
932
155
238
410
413
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1
12
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15
16
17
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8267
2941
9203
2136
7412
2952
9174
9299
1232
1228
5474
5316
8103
7294
1708
9305
9110

1000 m
2000 m
3000 m
4000 m
5000 m

Dorsal Puesto Cant. Cy L Licencia

99
270
5
305
278
87
34
88
55
105
16
22
56
100
273

Dorsal Puesto

459
722
685
125

276
277
295

A w N -

Dorsal Puesto

4deb

SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL
SALCEDA MARTIN, JOSE AMADO
VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO
RODRIGO GONZALEZ GIL
FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO
CARECERO QUINTANILLA, VALENTIN
PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
GARCIA RUIZ, JOAQUIN

ESTEBANEZ CANAL, FRANCISCO
CALLEJO NIETO, JOSE DOMINGO
COBO FERNANDEZ, JOSE

REINOSO ORTIZ, VICTOR MANUEL
DIAZ GARCIA, JESUS ARCADIO
ALVAREZ CAGIGAS, JESUS

CASAS ANTOLIN, IGNACIO

TORRE MIYAR, ALVARO
CASTANEDA COLIO, JOSE MANUEL
Parciales

Dorsal 230: 3:12,0

Dorsal 230: 6:21,0 (3:09,0)

Dorsal 230: 9:33,0 (3:12,0)

Dorsal 230: 12:45,0 (3:13,0)

Dorsal 308: 15:46,30 (3:01,30)

10000 m l.- Masculinos

Atleta

SANZ SANFRUCTUQSO, Daniel
CRESPO GUTIERREZ, JAVIER
ALVAREZ BAUTISTA, VICTOR ELOY
FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE
BARRIO GUTIERREZ, OSCAR DEL
REQUEJO SANTOS, JOSE A.
FUENTE MARTIN, SANTIAGO DE LA
REYES VELASCO, DANIEL
JIMENEZ GALLEGO, ROBERTO RUBEN
ZAHARAOUI , ABDELHADI
CABEZAS CASTRO, Javier

CRESPO GONZALEZ, RAUL
KAWASH NISTAL, CARLOS
SUPERVIA POCINO, SERGIO
MADRAZO MUELA, JAVIER
Parciales

Dorsal 5 :3:00,0

Dorsal 5 :6:00,0 (3:00,0)

Dorsal 5:9:01,0 (3:01,0)

Dorsal 5: 12:01,0 (3:00,0)

Dorsal 270: 15:02,0 (3:01,0)

Dorsal 270 18:01,0 (2:59,0)

Dorsal 99: 21:00,0 (2:59,0)

Dorsal 99: 23:56,0 (2:56,0)

Dorsal 99: 26:50,0 (2:54,0)

10000 m  Dorsal 99: 29:45,3 (2:55,3)

Sa 3614
S 5433
To 3187
S 9163
S 9394
Bu 2352
M 2106
To 3192
Av 1164
Bu 2813
Va 7940
Za 2965
Va 8363
Ar 941
S 8425
1000 m
2000 m
3000 m
4000 m
5000 m
6000 m
7000 m
8000 m
9000 m
Licencia
S 9957
S 9925
S 2360
SM 2807
S 8487
S 9375
S 9849
S 9910
Licencia

Disco Femenino
Atleta

0,8 k- Cadete

YANEZ ROMAN, ANDREA

RUBIO LOPEZ, IRENE

ANTON BARRIUTELA, ARANCHA
CELIS GUTIERREZ, ANGELA DE

1 k- Absoluta

RODRIGUEZ ESTEBAN, ANA
MUNOZ OTERO, SARA
GUTIERREZ HEVIA, ELENA
CUERO PUENTE, MARTA EUGENIA
Longitud Femenina

Atleta

67
65
85

69
69
67
86
84
84
51
68
52
80
81
86
86

AN
79
76
85
76
77
82
74
84

86
61
75
72
77
73

AN

93
93
92
93

83
90
91
91

AN

V0D OO TUTOOOmmw OO

Cat

DO TTOLOOOLOLOLmTOTOn

Cat
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Jv
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Cat

EEEEEEEEEEEEEELEE EEEEEEEEEEEEEEEEEERERE

b e B i |

m T T

C Carcoba- Ribamontan
Universidad de Burgos
Asefican- Piélagos

Anta Bodegas FDR

C Carcoba- Ribamontan
Anta Bodegas FDR

T H Martinez Alonso- CAEC
Villa de Cabezon
Universidad de Cantabria
Universidad de Cantabria
Villa de Cabezén

Villa de Cabezén

At. Polanco

Camargo- Salgar JH
ANTA BODEGAS DFR
Villa de Cabezon

Villa de Cabezén

Club

CICLOTE ARANDA
Asefican- Piélagos
CCM At. Toledo
Metavi

Asefican- Piélagos
CICLOTE ARANDA
San Sebastian de los Reyes
CCM At. Toledo

Univ. Salamanca
Universidad de Burgos
CICLOTE ARANDA
Vino Toro CajaRural
Universidad de Burgos
Hinoco Monzon
Asefican- Piélagos

Club

Castro- Caja Cantabria
Corrales- M Buelna

A. Torrelavega

Lupa- Reinosa

Asefican- Piélagos
Asefican- Piélagos
Asefican- Piélagos
Benacantil P de A

Club

15:56,84
16:33,57
16:49,58
17:00,61
17:05,28
17:15,07
17:16,60
17:21,38
17:34,33
18:00,74
18:28,39
18:28,71
19:03,45
Retirado
Retirado
Retirado
Retirado

Marca Observ
29:453
29:48.4
301129 MP
30:33,2
30:49,6
30:53,6
30:56,1
30:56,8
31:33,7
32:18,1
32:41,2

Retirado
Retirado
Retirado
Retirado

Marca Observ

23,21
14,96
14,26

31,15
31,09
29,11
27,50

Marca Observ



276
456
450
225

19

95
450
460
709
463
461
457

N Ao ©Woo N O WN

Dorsal Puesto

460
468
674
720

210
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Dorsal Puesto

315

82

76
1082
680

75
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Dorsal Puesto

674
131
420
719
70
451

1
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S 9204
S 9793
S 709399
SM 2270
BU 2740
S 6314
S 9946
S-M 2910
S 9746
S 9916
S 9947
S 9944
Licencia
S 9914
SM 2733
SM 2406
S 9924
S 9801
Licencia
9736
S 8066
? ?
S 9340
S 6122
? ?
SA 1247
S 9133
S 6085
S 2803*
Licencia
SM 2406
S 9846
S 9850
S 9749
Lo 5552
SA 1253

ORTIZ BARQUIN, SANDRA 88
RUIZ FERNANDEZ, ANA 90
LECUE ERQUICIA, ANDREA 88
TORRALBO ASLA, JULIA 93
CASADO MARTIN, ANGELA 90
SAN MARTIN PAJARES, EVA 87
RUIZ FERNANDEZ, INES 92
RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93
ANTON PARRA, SARA 91
IBERGALLARTU CASTILLO, CLAUDIA 90
ROBLES IGUNZA, NEREA 91
SANCHEZ AGUIRRE, SABINA 93
Disco Cad. y Juvenil
Atleta AN
1 k- Cadete
IRUSTA PERALES, ALBERTO 92
ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92
ORTIZ GONZALEZ, DANIEL 92
MARTIN TARCO, CRISTIAN 93
1,5 k- Juvenil
MURIEDAS SARO, ISMAEL 91
Disco Jun. P. y Senior
Atleta AN
1,750 k- Junior
AIZPEOLEA ALLENDE, AITOR 88
2 k Absoluto
COLLANTES ABRIL, FELIX 76
PENAS BERMEJO, JAIME ?
CUERO PUENTE, JOAQUIN 87
RUIZ CUELI, VICTOR 74
MORENO, MARCOS ?
TORRE GASTANAGA, JOSE LUIS 66
GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72
CABALLER GUTIERREZ, MANUEL 78
POLIDURA ZUNIGA, FRANCISCO 58
Longitud Masculina
Atleta AN
ORTIZ GONZALEZ, DANIEL 92
GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91
CARRANCIO GARCIA, JOSUE 89
LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91
MIR BRUSEL, CARLOS 72
ADELL ORDONEZ, DANIEL 91

Juez Arbitro: José Luis Beitia Rozadilla
Juez jefe Foto Finish: Jaime Escudero Santiuste
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Asefican- Piélagos
Castro- Caja Cantabria
Castro- Caja Cantabria
Olimpia de San Roman
Anta Bodegas FDR

La Rioja At.

Castro- Caja Cantabria
Castro- Caja Cantabria
Corrales- M Buelna
Castro- Caja Cantabria
Castro- Caja Cantabria
Castro- Caja Cantabria

Club

Castro- Caja Cantabria
Castro- Caja Cantabria
A. Torrelavega
Corrales- M Buelna

Olimpia de San Roman

Club

Cap Alcobendas

R.S. San Sebastian

El Corvo

PTO. Alicante

Campos de Castilla

El Corvo

Olimpia de San Roman
INDEPENDIENTE

A. Torrelavega

T H Martinez Alonso- CAE C

Club

A. Torrelavega

Lupa- Reinosa

Villa de Cabezon
Corrales- M Buelna
INDEPENDIENTE
Castro- Caja Cantabria

5,30
5,14
4,90
472
4,71
4,51
4,46
4,42
4,31
4,03
4,01
3,94

+1,6
+0,8
+0,7
+0,0
+1,2
+0,9
+0,7
+0,6
+0,1
+0,9
+1,7
+0,9

Marca Observ

41,46
38,11
24,87
21,89

43,64

Marca Observ

19,40

46,21
42,75
40,75
39,47
39,34
33,41
32,81
30,80
22,78

Marca Observ

5,37
5,30
5,28
5,24
5,01
4,31

+0,0
+0,0
0,3
+0,0
+0,0
0,2
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